
Časový plán 
 

Pátek 11. 5. 

16.00 - 21.30  - prezence, ubytování 

Sobota 12. 5. 

07.30 - 09.00 - snídaně 

08.00 - 09.00  - prezence, ubytování 

09.15   - slavnostní zahájení 

09.30 - 10.30 - 1. kolo 

10.40 - 11.40 - 2. kolo 

11.50 - 12.50 - 3. kolo 

12.00 - 13.30  - oběd 

14.00 - 15.00 - 4. kolo 

15.10 - 16.10  - 5. kolo  

16.20 - 17.20 - 6. kolo 

17.30 - 19.00 - večeře  

Neděle 13. 5. 

07.30 - 09.00 - snídaně  

09.00 - 10.00 - 7. kolo 

10.10 - 11.10 - 8. kolo 

11.20 - 12.20 - 9. kolo 

11.30 - 13.00 - oběd  
13.00  - slavnostní vyhlášení výsledků 

Šachový svaz České republiky 

Středisko volného času Klíč Frýdek-Místek 

Beskydská šachová škola  
 

 

 
  

vyhlašují: 
 

 

MČR v šachu  

dětí do 8 let 

 

 
Hotel Petr Bezruč ** 

Malenovice 12. – 13. 5. 2012 

www.chessfm.cz 

 

http://www.chessfm.cz/


Šachový svaz České republiky 

Středisko volného času Klíč 

Beskydská šachová škola  
 

  vyhlašují: 

 

MČR v šachu dětí do 8 let 
 

Termín:    12. – 13. 5. 2012 

Místo:  Hotel Petr Bezruč, Malenovice 327,  

Frýdlant nad Ostravicí 

www.hotelpetrbezruc.cz  

 

Ředitel:          Surma Antonín 

tel. 728 855 086, E-mail: a.surma@chessfm.cz 

 

Rozhodčí: Pavel Benčo a Karel Pliska 

 

Prezence: pátek   11. 5. 16.00-21.00 hod.  

  sobota 12. 5. 07.30-08.45 hod.! 

 

Zahájení: sobota 12. 5. v 09.15 hod. 

 

Ukončení: neděle 13. 5. v 13.00 hod. 

Právo účasti:   

Právo účasti: H8, D8 - turnaj pro chlapce a dívky narozené 2004 a 

mladší. Podmínkou účasti je aktivní registrace v ŠSČR. 

 Pokud bude méně než 14 hráček, může KM ŠSČR turnaje 

spojit anebo použít systém každá s každou.  

Systém: švýcarský systém na 9 kol, 20 minut plus 10 sekund na tah        

pro každého hráče, bez povinného zapisování 

Pořadí:  body, střední Buchholz, Buchholz, Sonneborn-Berger, 

progresivní skóre, los  

Startovné: 200,-Kč  

- hráči uvedeni na listině talentů KM ŠSČR zdarma 

 

Ceny:  - první tři v celkovém pořadí získají medaili a pohár 

- prvních šest hráčů v celkovém pořadí získává věcné ceny 

- všichni hráči dostanou účastnický list a sladkou odměnu 

    

 

Stravování, ubytování  

- nocleh + celodenní strava = 440,-Kč  

                 - snídaně 50,-Kč, oběd 80,-Kč, večeře 80,-Kč 

- dvoulůžkové a třílůžkové pokoje se sociálním zařízením  

 

Platby: hotově při prezenci nebo na účet BŠŠ 

 

 

Přihlášky a objednávky ubytování a stravování:   
- do neděle 29. 4. 2012 u Antonína Surmy  

   E-mail: a.surma@chessfm.cz 

 

 

Upozornění:  od 16. 4. 2012 budou na webových stránkách Beskydské 

šachové školy vyvěšeny aktuální startovní listiny obou kategorií 

www.chessfm.cz 

http://www.bh.cz/
mailto:a.surma@chessfm.cz

